

Pachet produse papetarie cf. ADV1387285

I.D.: 87780444

Data publicarii 05.10.23 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 9.525,00 RON - 9.525,00 RON

Descriere: 1 Ace cu gămălie cutii 50 50 g/cut, min. 26 mm 1,22 61,00 2 Ace de capsat (staples) cutii 50 24/6, 1000 buc/cut 0,74 37,00 3 Ace indicatoare diferite culori (pioneze plută) cutii 50 min. 50 buc/cut 1,17 58,50 4 Agrafe de birou cutii 25 28 mm, 100 buc/cut 0,83 20,75 5 Agrafe de birou cutii 12 33 mm, 100 buc/cut 0,92 11,04 6 Agrafe de birou cutii 13 33 mm, 100 buc/cut, color 1,17 15,21 7 Agrafe de birou cutii 5 50 mm, 100 buc/cut 2,15 10,75 8 Banda adeziva (scotch) transparent rolă 10 latime min. 19 mm, lungime min. 33 m 0,68 6,80 9 Banda adeziva (scotch) transparent rolă 25 latime min. 48 mm, lungime min. 50 m 2,93 73,25 10 Banda adeziva hârtie rolă 5 latime min. 24 mm, lungime min. 20 m 2,68 13,40 11 Banda adeziva hârtie rolă 20 latime min. 45 mm, lungime min. 50 m 8,78 175,60 12 Banda dublu adeziva rolă 10 latime min. 24 mm, lungime min. 20 m 2,96 29,60 13 Banda dublu adeziva rolă 2 latime min. 50 mm, lungime min. 50 m 11,72 23,44 14 Bandă corectoare buc 50 5 mm x 8 m 1,61 80,50 15 Biblioraft A4 buc 15 75-80 mm 6,28 94,20 16 Biblioraft A4 buc 10 40-50 mm 6,28 62,80 17 Biblioraft A5 buc 15 75-80 mm 6,86 102,90 18 Biblioraft A5 buc 10 40-50 mm 6,86 68,60 19 Calculator de birou buc 20 12 digiti, front metalic 21,96 439,20 20 Capsator buc 10 24/6 & 26/6 min. 30 coli 8,78 87,80 21 Carton alb coli 750 carton 200-220 g/mp, Color Copy 0,21 157,50 22 Carton alb coli 250 carton 250 g/mp, Color Copy 0,26 65,00 23 Carton colorat coli 250 A4 160gr Favini (culoare pala) 0,22